Unitario Vr. Parcial

1. Valor Terreno/M2 $/M2 179.386
2. Extensión del Predio M2 198,66
3. Valor Lote de Terreno $ 35.636.760
4. Área Construida M2 129,40
5. Valor Construcción/M2 $/M2 696.652
6. Valor Construcción $ 90.146.748

Total Valor Inmueble $ $ 125.783.508

Son:

Observaciones

CIENTO VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS
OCHO 00/100 

Comprende las mejoras

Participación o peso del
lote en el valor del inmueble

14. ALINDERAMIENTO, Amojonamiento Y DELIMITACIÓN 

14.1. Amojonamiento Predio Objetivo 
El desarrollo del proceso de amojonamiento se fundamenta en el Cuadro 2 y el Cuadro 3 y se ejecutara con

[...]

Parcial
1. Valor Terreno/M

2
$/M

2 172.159

2. Extensión del Predio M
2 198,66

3. Valor Lote de Terreno $ 34.201.201

4. Área Construida M
2 129,40

5. Valor Construcción/M
2

$/M
2 668.589

6. Valor Construcción $ 86.515.359

Total Valor Inmueble $ $ 120.716.559

Son: CIENTO VEINTE MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA
NUEVE 00/100 

Observaciones
Participación o
en el valor del inmueble

Comprende las mejoras

De acuerdo a la ley 1673 de 2013, determinó las condiciones para el ejercicio de la profesión como Avaluador, 
reglamentado a través del Decreto 556, no obstante, fueron determinantes los cargos desempeñados tanto en la